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Portal money.pl donosi: "Wprowadzony na Wyspach na czas epidemii zakaz eksmisji wygasa w1.
najbliższą niedzielę (23.08). Jeśli rząd go nie przedłuży, ćwierć biliona Brytyjczyków może
stracić dach nad głową". Ćwierć biliona, czyli jakieś 250 miliardów. A nam się wydawało, że
nas wszystkich razem jest nie więcej niż 7,7 miliarda. [A.C.]
Gazeta Wyborcza donosi: "35-latek zaatakował stoisko "Zmień piec" we Wrocławiu. Fundacja2.
tłumaczy: Nie chodzi o zmianę płci". Tym razem wyjątkowo nic do "Gazety" nie mamy. Chcemy
tylko zwrócić uwagę, jak niebezpieczne są literówki. Nawet te popełniane przez czytelników. I
jeszcze żeby im wszystko nie kojarzyło się tylko z jednym. [A.C.]
Szukałem czegoś na AliExpress, zaciekawiła mnie zawartość pola wyszukiwania, gdzie jako3.
podpowiedź znalazła się ciekawa propozycja – marihuanna. Ciekawe, czy szukającym chodzi o
prawdziwą marihuanę, czy jakąś chińską podróbkę? [A.M.]
Plotek przybliża nam życiorys artysty znanego jako Gienek Loska, który: "w finale pokonując4.
Michała Szpaka, zgarnął czeka na 100 tys.". Złapaliśmy doła po tym słowotwórstwie. [A.C.]
Wirtualna Polska opowiada historię pewnego wampira: "Z czasem, gdy najeździłem się po5.
świecie, badałem "Draculę", zacząłem się zastanawiać: a co, jeśli to nie cud, a działanie sił
nadprzyrodzonych?". No tak... cud to jest wówczas, gdy przekręcam kluczyk w stacyjce, a
silnik rusza, poczta nie zgubiła paczki, ludzie nie głosują na złodziei i oszustów, a nawet
chodzą do biblioteki wypożyczać książki. [A.C.]
The Best of Interia: "Rozwód zrujnował jej życie! Po tym, jak ją rzucił, piła na umór".6.
Małżeństwo zawarte z rozwodem niszczy polskie rodziny z siłą wodospadu. Chyba jednak
bezpieczniej jest poślubić człowieka. [H.F.]
Dramatyczny i intrygujący na portalu tytuł wysokieobcasy.pl: "Kiedy Ania prosiła o7.
zabezpieczenie przy stosunku, partner łamał jej nos lub rękę. Kochała go". Lub kochała za
takie niezdecydowanie. Tak sądzi RedAkcja. [A.C.]
"Zarzucali jej, że ożeniła się dla pieniędzy. Jej matka odpowiedziała" – czytamy na pierwszej8.
stronie portalu wp.pl. LGBT? Oj, chyba dysleksja, czyli wagary. Bowiem po kliknięciu
dowiadujemy się, że bohaterka wiadomości jak bozia przykazała wyszła za mąż. [A.C.]
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Portal Onet.pl zadaje poważne pytanie: "Co to znaczy poprawne odpieluchowanie?". Nie9.
wiemy, natomiast mamy przemożną potrzebę zwrócenia uwagi, że taki typ radosnego
słowotwórstwa tchnie mocno słynnym "zwisem męskim ozdobnym" ze wszystkimi złośliwymi
rechotami publiczności. [A.C.]
Finanse.wp.pl: "Na szkolnych korytarzach i klasach maseczki także nie obowiązują". Czyżby10.
chodziło o Naszą Klasę? [Q.]
Onet: "Można powiedzieć, że wydarzenia, które towarzyszyły narodzinom Jana Sobieskiego,11.
były wróżbą jego późniejszych losów na polach bitwy. Sobieski urodził się 17 sierpnia 1629
roku na zamku w Olesku pod Lwowem. W trakcie narodzin przyszłego monarchy doszło ponoć
do napadu Tatarów. Czambuł nie zdobył jednak zamku i został przepędzony przez zagończyka
Stefana Jakub Sobieski, ojciec Chmieleckiego." - można powiedzieć, że strasznie zagmatwana
ta wróżba, prawie jak u Nostradamusa.
"Po śmierci Tomasza Zamoyskiego Sobieski wreszcie poślubił ukochaną." – wychodzi na to, że
ojciec Jana Sobiepana (męża Marysieńki) po śmierci syna zmartwychwstał na chwilę i bruździł
[Q.]
Portal Onet.pl informuje o kłopotach z cudownym źródełkiem w w Uhryniu w Małopolsce. A12.
mianowicie wykryto w nim bakterie kałowe. Sytuacja jest dramatyczna, bo: "Co więcej,
Cembruch podkreśla, że w tych bakteriach jest mało wody, co oznacza, że w źródle jest więcej
bakterii niż zdatnej wody do picia." Proponujemy póki co napoić bakterie wodą zdatną do
picia... [A.C.]


	Red-Akcje nr 24

